
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta ONLUS 

Ordinanza Presidenziale  n° 49 del 29 Giugno  2015 

Proroga Delegati e Referenti 

 

 

 
IL PRESIDENTE  

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato Provinciale di Caltanissetta sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 06 Dicembre 2014 in Palermo;  

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è 

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 567 del 03 Dicembre 2012 con la quale è stato approvato il 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana; 

TENUTO CONTO che i delegati e referenti hanno incarico fino al 30 giugno 2015; 

PRESO ATTO delle dimissioni della Delegata Provinciale Area 1, Claudia Maria Sollami, per 

impegni lavorati; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, come modificato dalla legge 

30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto-legge 31 dicembre 2014, n. 192;  

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte, 

1. Di prorogare, senza soluzione di continuità, le nomine di cui sotto, fino al termine del 

mandato, salvo diversa e successiva disposizione: 

Incarico Nominativo 

Delegato Provinciale Area I Nicolò Piave (interim) 

Delegato Provinciale Area II Laura Maria Adelaide Rizzari 

Delegato Provinciale Area III Silvia Capri 

Delegato Provinciale Area IV Sebastiano Vullo 

Delegato Provinciale Area V Cristian De Simone  

Delegato Provinciale Area VI Nicolò Piave 

 

2. Di prorogare, senza soluzione di continuità, tutte le nomine dei referenti di attività e di sede, 

attivi alla data della presente, fino al 31.12.2015, salvo diversa e successiva disposizione: 

3. Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Agli interessati; 

 Al Presidente  del Comitato Regionale CRI Sicilia; 



Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta ONLUS 

Ordinanza Presidenziale  n° 49 del 29 Giugno  2015 

Proroga Delegati e Referenti 

 

 

 

 Ai Delegati Tecnici Regionali; 

 Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate; 

 Al Direttore del Centro di Formazione Regionale; 

 Ai soci del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta; 

 L’originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 

IL PRESIDENTE 

(Silvia CAPRI) 

 

 

 

 

 

 

 


